
Jau rytoj: miškininkai visoje Lietuvoje išdalins daugiau nei 100 000
eglišakių

Miškininkai dalinsis kalėdine dvasia – gruodžio 18 d. visoje Lietuvoje vyks tradicinė
akcija „Parsinešk Kalėdas į savo namus“. Panevėžyje nuo 12 val.  šakos bus
dalijamos Laisvės a.

Kaip ir kasmet, norėdami pripildyti tautiečių namus šventiniu džiaugsmu bei jaukumu,
gruodžio 18 d.12.00 val. Valstybinių miškų urėdijos miškininkai pagrindinėse miestų ir
miestelių aikštėse bei didžiųjų prekybos centrų aikštelėse visoje Lietuvoje dovanos eglių ir
pušų šakas. Šiemet eglišakių dalijimo vietų visoje Lietuvoje rekordiškai daug – net 65.
Akcijos vietų sąrašą ir kontaktus galima rasti vmu.lt 

„Kviečiame visus parsinešti mišku kvepiančias Kalėdas į savo namus ir rinktis eglės šaką,
kaip jaukumo, o tuo pat metu ir tvarumo bei atsakingumo simbolį. Džiaugiuosi, kad beveik
du dešimtmečius besitęsianti miškininkų akcija kasmet sulaukia vis didesnio piliečių,
norinčių savo namus pripildyti šventine dvasia, susidomėjimo“, – sako Valstybinių miškų
urėdijos generalinis direktorius Valdas Kaubrė.

2023 m. VMU miškininkai išdalino daugiau nei 100 000 eglišakių, kurie gyventojų namus
pripildė Kalėdine dvasia ir nepakartojamu miško kvapu. 

Nemokamų eglišakių dalijimo akciją prieš 18 metų pirmą kartą surengė Šiaulių krašto
miškininkai, o ilgainiui ši iniciatyva tapo tradicija visoje Lietuvoje. Rengdami šią nemokamą
eglišakių dalijimo akciją miškininkai ne tik nori dalintis kalėdine dvasia, bet ir tokiu būdu
ragina piliečius nekirsti jaunų eglučių, nelaužyti jų šakų mūsų šalies miškuose. Visos šakos,
dalijamos šios iniciatyvos metu, yra surenkamos kirtavietėse, tad, visuomenė skatinama
tausoti mūsų aplinką, mažinti vartotojiškumą ir nepamiršti tvarumo savo kasdienybėje. 

Artėjant gražiausioms metų šventėms, VMU miškininkai organizuos ir daugiau akcijų
visuomenei, apie kurias informuos artimiausiu metu.

Žmonėms, kurie nori namuose pasipuošti Kalėdų eglutę ar kitą medelį, miškininkai
rekomenduoja kreiptis į artimiausią Valstybinių miškų urėdijos regioninį padalinį bei įsigyti
šventei skirtų medelių, specialiai auginamų medelynuose ar tam skirtose plantacijose.



Jau rytoj: miškininkai visoje Lietuvoje išdalins daugiau nei 100 000
eglišakių


